www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

110 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 22 de Outubro de 2021 • Edição IVCDXXXIV

PREFEITURA MUN. DE VARZEA BRANCA
PC SANTA TERESINHA SIN
41522103/0001-07 Exercício: 2021

DECRETO Nº 54 , DE 02 DE AGOSTO DE 2021 - LEI N.318

02 13 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS

323 10.305.0006.2053.0000
3.3.90.39.00
214
115 000

MANUTENCAO DA VIG.EPIDEMIOLOGICA (PPIIECD) ·10.000,00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS · PESSOA JURIDICA F.R. Grupo: 1 214 00
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govem
Recursos Vinculados

02 14 01 SECRETARIA MUN.DE OBRAS PUBLICAS E URBANISMO

335 15.122.0002.2065.0000 MANUTENCAD DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS DE GRANDI -55.700,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSOA FISICA F.R. Grupo: 1 001 00
001 Rerursos Ordinários
100 000 Geral

361 -46.700,00 17.512.0019.1053.0000
4.4.90.51 .00

ABERTURA/ EQUIPAMENTOS DE POCOS TUBULARES
OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 1 001 00

001 Recursos Ord1nár1os
100 000 Geral

Anui•~· ( • )

Ar tigo 3o. - Este decr eto ent ra em v i gor na data de sua publicaç!o.

VARZEA BRANCA, 02 de agosto de 2021

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM
PREFEITO MUNICIPAL

394.293.773-53

ld: lOE F 108A3FAD7 4BF

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUf
CN PJ 06.553.820/0001-97

PORTARIA 8412021 de 21 de outubro de 2021.

-320,671 ,03

Dispõe sobre a nomeação do gestor do FIA - Funda
para Infância e Adolescência.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA -PI, o Sr. FRANCISCO KARLOS
LEAL GOMES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 90, Incisos XXVlll e XXSVIII
da Lei Orgânica do Município de Santo Antônio de Lisboa/PI e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações e exonerações
dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da Prefe~ura Municipal.

RESOLVE

Art. 1° NOMERAR a Sra. ANA KARLA LEAL GOMES, RG. 1.623.140 SSP/PI, CPF
836.686.323/91 , Secretária de Finanças, nomeada pela Portaria 01/2021 , para função de
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL PARA A INFANCIA E ADOLESCENCIA DO MUNICIPIO DE
SANTO ANTONIO DE LISBOA - FIA.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3° Ficam revogadas Iodas as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

~~~t~
Prefeito Municipal

,~
SUSSÜAPARA

UJ-",,.r>J-1·

ld:05D4E4C7535D7309

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA • PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua José Domingos da Rocha, 100 - Centro

CNPJ N" 06.082.095/0001-16

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato CP N!I 002-A/2021. Chamada Pública n!I 002/2021. Objeto: "aquisição de gêneros

alimentícios sem licitação da agricultura familiar para a alimentação escolar". Contratante: Secretaria

de Educação. Contratado: Adão Diógenes de Moura Fé. CPF: 755.275.963-15. Vigência: até

31/12/2021. Valor: R$ 8.404,98. Fonte de Recursos: Programa de Alimentação Escolar - PNAE. Data

da assinatura do contrato: 08/10/2021.

.,.,, ·.u~,
SUSSUAPARA

Uf-"," r 'h·

Edith Mayra Santos Araújo
Nutricionista

ld:0B61FAA8C985730D

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA- PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua José Domingos da Rocha, 100 - Centro

CNPJ N" 06.082.095/0001-16

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato CP N!I 002-8/2021. Chamada Pública n!I 002/2021. Objeto: "aquisição de gêneros

alimentícios sem licitação da agricultura familiar para a alimentação escolar". Contratante: Secretaria

de Educação. Contratado: Abrão José da Rocha. CPF: 473.890.793-04. Vigência: até 31/12/2021.

Valor: R$ 4.363,02. Fonte de Recursos: Programa de Alimentação Escolar - PNAE. Data da assinatura

do contrato: 08/10/2021.

SUSSUAPARA

Edith Mayra Santos Araújo
Nutricionista

ld:0CC54021270F7314

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUSSUAPARA- PI

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua José Domingos da Rocha, 100 - Centro

CNPJ N" 06.082.095/0001-16

EXTRATOS DE CONTRATOS

l~w~,..-,~.I"'" · _,,

Contrato CP N!I 002-C/2021. Chamada Pública n!I 002/2021. Objeto: "aquisição de gêneros

alimentícios sem licitação da agricultura familiar para a alimentação escolar". Contratante: Secretaria

de Educação. Contratado: Antônio Varton Neto. CPF: 498.546.313-20. Vigência: até 31/12/2021.

Valor: R$ 12.187,16. Fonte de Recursos: Programa de Alimentação Escolar - PNAE. Data da

assinatura do contrato: 08/10/2021.

Edith Mayra Santos Araújo
Nutricionista